
 

認定こども園OURS は、永続的に改善活動を重ねて参ります。 

頂戴したアンケートのご意見に対する改善や、取り組みを、この改善の窓にて報告致します。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

朝の旗ふりですが、雨の日に立っていないこと

が多いと思います。あと、ただ立っているだけ

交通整理しているのであれば、きちんと指導し

たらいかがでしょうか。 

ご意見ありがとうございます。 

朝の旗ふりは暴風雨でない限り、小学生が登

校する 7:10～7:50までの間、職員二名体

制で毎日実施しています。目的としては交通

整理ではなく、小学生が安全に登校する見守

りと、誘導であることをご承知おき下さい。

雨の日は登校状況をみながら、適切に対応出

来るように致します。 

今後、スマイルレンジャーにもお手伝いを依

頼させて頂きたいと考えております。その際

には、ご協力お願いいたします。 

HP でも情報発信中！ 

改善の窓のバックナンバーや、FB では教

育・保育の様子を毎日アップしています。

是非ご覧下さい。 

http://www.kosodate-ours.jp 


